PAGE
2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2
ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 10 июля 2021 г.
	г. Йошкар-Ола              №
	3/10

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата по дополнительным выборам в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва               по Центральному одномандатному избирательному округу № 2                                                                       Швецова Михаила Николаевича

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам  кандидата по дополнительным выборам в депутаты  Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Центральному одномандатному избирательному округу № 2 Швецова Михаила Николаевича, на основании пункта 4 статьи 25 и пункта 5 статьи 62 Закона Республики Марий Эл «О  выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл» окружная избирательная комиссия Центрального одномандатного избирательного округа № 2                               п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата по дополнительным выборам депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Центральному одномандатному избирательному округу № 2 Швецова Михаила Николаевича – Никитину Ольгу Васильевну.

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам Никитиной Ольге Васильевне удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на странице                       Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии  № 1 на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель                                    окружной избирательной комиссии Центрального одномандатного избирательного округа № 2

	 Г.А. Канашина

	Секретарь                                            окружной избирательной комиссии Центрального одномандатного избирательного округа № 2

	 Д.И. Береснев